CEDRO

158

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1584 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/07/2024

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

158

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1584 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/07/2024

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20240702001, de 02 de julho de 2024

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da capacitação do sistema do Cadastro
Único - V7, por meio da Caixa Econômica Federal, Governo Estadual,
SPS - SECRETARIA EXECUTIVA DA PROTEÇÃO SOCIAL.

 Nome:JESSIKA DE SOUZA MOURA
 CPF n°:054.185.103-98

   Cargo:EntrevistadorCbo:212315
 Secretaria:Assistência Social

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:04 e 05 de julho de 2024

   Valor da diária: 80,00Quantidade:02
 Valor total:160,00 (cento e sessenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 02 DE JULHO DE 2024.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 2401.009/2023

15

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

RESULTADO DO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 2706.001/2024

CREDENCIAMENTO BARRACAS PARA A TRADICIONAL FESTA DO
MUNICÍPIO DE CEDRO, DENOMINADA "CHITÃO 2024", QUE
ACONTECERÁ NO DIA 06 DE JULHO DO ANO DE 2024, NO CENTRO
SOCIAL URBANO (CSU) DE CEDRO/CE.

Fica aberto o prazo para RECURSO, os participantes deverão interpor
recursos imediatamente, que deverão ser enviados via WhatsApp no
número (88) 3564 0375, com ATENÇÃO a Secretaria de Turismo.

  NOMESITUAÇÃO MOTIVO
  Ana Cristina Vieira SilvaDeferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Maria Isabel Soares da SilvaIndeferida De acordo com o Item 4.12
do edital.

  Maria Gorete de Oliveira SilvaDeferido Atendeu aos requisitos do
edital.

15

  Francisco Silva de BarrosDeferido Atendeu aos requisitos do
edital.

  Raquelma Valdevino da Silva DiasIndeferida De acordo com o Item
4.12 do edital.

  Manoel João Nogueira Bezerra Deferido Atendeu aos requisitos do
edital.

  Lucas Assunção Barros dos SantosDeferido Atendeu aos requisitos
do edital.

  Maria Evelin de Souza PereiraDeferido Atendeu aos requisitos do
edital.

  Derivan CorreiraIndeferidoDe acordo com o Item 4.12 do edital.
  Francisca Suely Lima Patricio Deferido Atendeu aos requisitos do

edital.
  José Edson Lima BentoDeferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Missiany Dialla dos SantosDeferido Atendeu aos requisitos do
edital.

  Kayky Ferreira da SilvaDeferido Atendeu aos requisitos do edital.
  Samuel Pereira de Queiroz Deferido Atendeu aos requisitos do

edital.
  Edmilson Lopes da SilvaDeferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Adriana Dias de LimaIndeferida De acordo com o Item 4.12 do
edital.

  Cicero Lemos SalesDeferido Atendeu aos requisitos do edital.
  Francisco Edvan da SilvaIndeferida De acordo com o Item 4.12 do

edital.
  Raimundo Nonato Pereira do NascimentoDeferido Atendeu aos

requisitos do edital.
  Erinaldo Bezerra DuarteDeferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Iana Clara da Silva Dias LimaIndeferida De acordo com o Item 4.12
do edital.

  Euranilda Santos Pereira Deferido Atendeu aos requisitos do edital.
  Manoel André de Aquino Indeferida De acordo com o Item 4.12 do

edital.
  Ana Raquel Lins SilvaDeferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Joely Dantas de OliveiraDeferido Atendeu aos requisitos do edital.
  Joadson Aquino do NascimentoIndeferida De acordo com o Item 4.

12 do edital.
  Maria Celma Viana Costa TelesIndeferida De acordo com o Item 4.

13 do edital.
  Natalice Ferreira da Silva Indeferida De acordo com o Item 4.13 do

edital.
  Cícera Maria Damazio do NascimentoIndeferida De acordo com o Item

4.13 do edital.
  Wosghyton Romário Santos Indeferida De acordo com o Item 4.12 do

edital.
  Maria do Socorro Santos Indeferida De acordo com o Item 4.12 do

edital.
  Maria Das Graças dos Santos Ferreira Indeferida De acordo com o

Item 4.12 do edital.
  Francimeire Borges Barbosa Deferido Atendeu aos requisitos do

edital.
  Ana Beatriz de OliveiraDeferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Mateus da Silva OliveiraDeferido Atendeu aos requisitos do edital.
  Afonso José Moreira BarrosDeferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Antônia Silva Martins Deferido Atendeu aos requisitos do edital.
  José André Batista Avelino Deferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Joana Jussaria Moura RiveraIndeferidaDe acordo com o item 3,
letra c, do edital.

  Lucivania da Silva Farias Deferido Atendeu aos requisitos do
edital.

  Clarysse Bezerra dos SantosDeferido Atendeu aos requisitos do
edital.

  Cicera Katyana Soares de Souza Indeferida De acordo com o Item
4.12 do edital.

  Kelvyana Soares de Souza SalesIndeferida De acordo com o Item
4.12 do edital.

  Francisca Maria Silva de Lima Indeferida De acordo com o Item 4.

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1584 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/07/2024

12 do edital.
  Cícera Andrine Sobreira de SousaIndeferida De acordo com o Item 4.

12 do edital.
  Maria Sidiana Costa SilvaDeferido Atendeu aos requisitos do edital.

  Tereza Cristina Dias de LimaIndeferida De acordo com o Item 4.12
do edital.

  Antônia Marleide Silva dos SantosDeferido Atendeu aos requisitos do
edital.

  Ana Paula de Freitas da SilvaDeferido Atendeu aos requisitos do
edital.

  Francisca Lima Correia Indeferida De acordo com o Item 4.12 do
edital.

  José Maciel Pereira LimaIndeferidoDe acordo com o item 3, letra b, do
edital.

  José Ademar Dias de LimaIndeferido De acordo com o Item 4.12 do
edital.

  Emanoel Barbosa de SouzaDeferido Atendeu aos requisitos do
edital.

OBS. 1. Os concorrentes participantes de pessoas do mesmo núcleo
familiar, contido no item 4.12 do edital, que diz: "Não pode participar do
credenciamento pessoa jurídica ou pessoa física que seja: socio,
cônjuge, companheiro, ou parente em linha reta, colateral ou por
afinidade até o terceiro grau, podendo somente um membro do núcleo
familiar". DEVERÃO INDICAR UM MEMBRO DO NÚCLEO FAMILIAR,
OBTER A CESSÃO DE SOMENTE 1 (UMA) BARRACA, devendo indicar
a pessoa imediatamente por escrito.

Cedro, Ceará, 02 de julho de 2024.

Francisco Sidney André Fernandes
Secretario Municipal de Turismo

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

		2024-07-02T18:36:17-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311